U

v

U

L

:

:

v

r.lo,r f"I«'al-üíYlçítr d,& g+*rg.r*s*&

'-Akf- o5qI*oí3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA G

GABINETE DO PREFEITO

LEI No 5.319
De 09 de Setembro de 2013'

cnlnçÃo Do DIA Do "DlA Do

cÍRculo DE oRAçÃo", A sER

COMEMORADO ANUALMENTE NO

DrA oo DE MARço, E oÁ ourRAs

pnovtoÊNclAS.

o PREFEITo MUNICIPAL DE GAMPINA GRANDE faço saber que a câmara de

Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte'

LEI

Art.1o-FicadenominadocomoodiadoCírculodeoraçãoodia06deMarçoaSer

comemorado anualmente'

Art.2o- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

Art.3o- Revogam-se as disposições em contrário'

(**'*W
Lo*=*o RoDRlcuES

Prefeito MuniciPal